
ZARZĄDZENIE NR 1400(409)21 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2021 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61CB6A4-ADDC-4D0F-A92E-CBE6A4282C30. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2021

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1400(409)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 13 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 22 199 377,47 0,00 22 199 377,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 593 777,47 0,00 18 593 777,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 735 152,20 42 000,00 11 777 152,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 206 120,00 10 000,00 2 216 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235 072,00 -52 000,00 183 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 000,00 160 000,00 588 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 378 392,00 -160 000,00 1 218 392,00

4410 Podróże służbowe krajowe 44 000,00 -2 428,00 41 572,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 351 652,00 2 428,00 354 080,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 087 927,00 0,00 3 087 927,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 613 428,00 0,00 2 613 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 630,00 4 057,00 120 687,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 992,00 -4 057,00 41 935,00

801 Oświata i wychowanie 132 781 575,94 0,00 132 781 575,94

80104 Przedszkola 36 517 808,00 0,00 36 517 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 481 285,00 -25,00 481 260,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 749,00 25,00 29 774,00

855 Rodzina 101 641 303,09 0,00 101 641 303,09

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 360 358,00 0,00 3 360 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 298 428,00 8 500,00 1 306 928,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 345,00 4 000,00 408 345,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 004,00 -150,00 46 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 798,00 -1 500,00 230 298,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 427,00 -1 000,00 69 427,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 579,00 150,00 7 729,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 514,00 -1 000,00 20 514,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 239,00 -1 000,00 9 239,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 150,00 -1 000,00 21 150,00

4307 Zakup usług pozostałych 82 925,00 -1 000,00 81 925,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61CB6A4-ADDC-4D0F-A92E-CBE6A4282C30. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 056,00 -6 000,00 2 056,00

Razem: 415 493 221,27 0,00 415 493 221,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61CB6A4-ADDC-4D0F-A92E-CBE6A4282C30. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 1400(409)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 13 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2021 rok 

 

Zmiany zawarte w zarządzeniu obejmują: 

 zmiany na wniosek dysponenta. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61CB6A4-ADDC-4D0F-A92E-CBE6A4282C30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

